ПРОТОКОЛ № 4

заседания Общественного совета при Министерстве труда и социальной защиты Чувашской Республики

«13» декабря 2019 года «13» ч. «30» мин.	г. Чебоксары пр. Московский, 3		
Присутствовали члены Общественного совета: 1. Иванов Игорь Геннадьевич	1/	/	2/1
2. Касьянов Евгений Сергеевич	(да)	/	(нет)
3. Харитонов Василий Иванович	(да)	/	(нет)
4. Шимин Леонид Аркадьевич	(да)	/	(нет)
5. Яковлев Владимир Николаевич	(Да)	/	(нет)
	(Да)		(нет)

В заседании Общественного совета также участвовали:

- 1. Зайцева Елена Викентьевна начальник отдела по делам ветеранов, инвалидов и социального обслуживания населения Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики;
- 2. Еремина Ольга Сергеевна начальник отдела социальных проблем семьи и демографической политики Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики.

Повестка дня:

1. Подведение итогов конкурсных процедур на проведение независимой оценки качества условий оказания услуг организациями социального обслуживания населения в 2019 году.

Вопрос 1.

Выступила: Зайцева Е.В.

Определить ООО «АС ХОЛДИНГ» как оператора по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями социального обслуживания населения Чувашской Республики в 2019 году.

Председатель Общественного совета

Секретарь Общественного совета

/Л.А. Шимин /В.Н. Яковлев